1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017 № 3287
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4341

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.09.2015  № 1955 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4341, (далее Программа), следующие изменения:
1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы, изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	Очередной финансовый год

2017 год
	1-й год планового периода

2018 год
	2-й год планового периода

2019 год
	3-й год планового периода

2020 год
	4-й год планового периода

2021 год

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	203 069,1
	31 927,5
	42 785,4
	42 785,4
	42 785,4
	42 785,4

	Другие источники
	127 787,0
	32 400,0
	23 687,0
	23 800,0
	23 900,0
	24 000,0

	Итого:
	330 856,1
	64 327,5
	66 472,4
	66 585,4
	66 685,4
	66 785,4

»

1.2. В приложение №1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к программе внести следующие изменения: в столбце 3 «Средства бюджета городского округа Домодедово» задачи 1. «Повышение уровня информированности населения городского округа Домодедово» показателя 1 «Повышение уровня информированности населения муниципального образования Московской области» цифры «193 380,2» заменить цифрами «192 924,1».
1.3. В Приложение № 2 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к Программе в мероприятии 1 «Информирование населения городского округа Домодедово об основных событиях социально-экономического развития, общественно-политической жизни, освещение деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово в печатных СМИ выходящих на территории муниципального образования» средства бюджета городского округа Домодедово цифры «178962,9» заменить цифрами «178693,8»;  цифры «52475,9» заменить цифрами «52206,8»;  цифры «4475,9» заменить цифрами «4206,8». В мероприятии 3 «Информирование жителей городского округа Домодедово о деятельности органов местного самоуправления путем изготовления и распространения (вещания) на территории городского округа Домодедово телепередач» средства бюджета городского округа Домодедово цифры «58800,0» заменить цифрами «58613,0»;  цифры «57500,0» заменить цифрами «57313,0»;  цифры «11500,0» заменить цифрами «11313,0».
1.4. Строки 1, 1.1, 1.1.7 Приложения № 3 «Перечень мероприятий Программы городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к Программе изложить в следующей редакции:

«
	1.
	  Задача 1. Повышение уровня информированности населения городского округа Домодедово
	2017-2021
	Итого
	46 956,9
	320 711,1
	61 062,5
	64 752,4
	64 865,4
	64 965,4
	65 065,4

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	23 956,9
	192 924,1
	28 662,5
	41 065,4
	41 065,4
	41 065,4
	41 065,4

	Внебюджет

ные источники
	23 000,0
	127 787,0
	32 400,0
	23 687,0
	23 800,0
	23 900,0
	24 000,0

	1.1.
	Основное мероприятие.  Информирование населения городского
округа Домодедово об основных событиях социально-экономического развития, общественно-политической жизни, о деятельности органов местного сомоуправления городского округа Домодедово

	2017-2021
	Итого
	46 956,9
	320 711,1
	61 062,5
	64 752,4
	64 865,4
	64 965,4
	65 065,4

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	23 956,9
	192 924,1
	28 662,5
	41 065,4
	41 065,4
	41 065,4
	41 065,4

	Внебюджет

ные источники
	23 000,0
	127 787,0
	32 400,0
	23 687,0
	23 800,0
	23 900,0
	24 000,0

	1.1.1
	Информирование населения городского округа Домодедово об основных событиях социально-экономического развития, общественно-политической жизни, освещение деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово в печатных СМИ выходящих на территории муниципального образования
	2017-2021
	Итого
	34 956,9
	178 693,8
	36 406,8
	35 487,0
	35 500,0
	35 600,0
	35 700,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	11 956,9
	52 206,8
	4 206,8
	12 000,0
	12 000,0
	12 000,0
	12 000,0

	Внебюджет

ные источники
	23 000,0
	126 487,0
	32 200,0
	23 487,0
	23 500,0
	23 600,0
	23 700,0

	1.1.3
	Информирование жителей городского округа Домодедово Московской области о деятельности органов местного самоуправления путем изготовления и распространения (вещания) на территории городского округа Домодедово  телепередач
	2017-2021
	Итого
	12 200,0
	58 613,0
	11 513,0
	11 700,0
	11 800,0
	11 800,0
	11 800,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	12 000,0
	57 313,0
	11 313,0
	11 500,0
	11 500,0
	11 500,0
	11 500,0

	Внебюджет

ные источники
	200,0
	1 300,0
	200,0
	200,0
	300,0
	300,0
	300,0

»
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации городского округа Домодедово Ведерникову М.И.

Глава городского округа

А.В. Двойных